ABERTURA: 

08/04/2021. ADJUDICAÇÃO: 23/04/2021. HOMOLOGAÇÃO: 23/04/2021. 

CONTRATADAS:  SERV-PEÇAS AUTOMOTIVAS E SERVIÇOS 

CARANGOLA LTDA-EPP, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CPNJ, 

sob o n°07.761.743/0001-23, no valor global de R$ 191.250,00 (cento e noventa e um 

mil e duzentos e cinquenta reais).  VIGÊNCIA: 23/04/2021 à 23/04/2022. 

Pedra Dourada/MG 23 de março de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial